

исх 0713
от 03.09.18

Утв. приказом Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства РФ
от 26 октября 2015 г. № 761/пр

АКТ № 2

**приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию
и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме**

г. Тюмень « 30 » июня 2018 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Тюмень, ул. пр. Заречный, д. 6

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице Синоверского Ивана Дмитриевича

(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо председателя Совета многоквартирного дома)

являющегося собственником неж. помещ. _____ находящейся в данном многоквартирном доме,
действующего на основании протокола от 21.06.2018г.

(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и ООО «УК «Благо»

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуем _____ в дальнейшем «Исполнитель», в лице

Бахмановой Н.Г.

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

действующем на основании Устава организации

(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

- Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления многоквартирным домом или договора оказания услуг по содержанию и (или) выполнению работ по ремонту общего имущества в многоквартирном доме либо договора подряда по выполнению работ по ремонту общего имущества в многоквартирном доме (указать нужное)

№ 36/17 от « 30 » декабря 2017г. г. (далее — «Договор») услуги и (или) выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме № 6, расположенном по адресу: пр. Заречный, г. Тюмень 9946,8 м2

Наименование вида работы (услуги) ²	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость ³ / сметная стоимость ⁴ выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Содержание и ремонт общего имущества МКД г. Тюмень, ул. пр. Заречный, д. 6				
Содержание общего имущества (мест общего пользования)	квартал	руб./м ²	77 286,64	2,59
Техническое обслуживание общих коммунальных, технических устройств и помещений домов	квартал	руб./м ²	65 052,07	2,18
Содержание придомовой территории	квартал	руб./м ²	89 521,20	3,00
Управление жилым фондом	квартал	руб./м ²	74 302,60	2,49
Содержание и тек. ремонт лифтового обо-	квартал	руб./м ²	148 008,38	4,96

копировать



ОПИСЬ

Исправления не допускаются

Номер почтового идентификатора

62502211024146

№№ п/п	Наименование предметов	Кол-во предметов	Объявленная ценность, руб.
1	Акты от 30.06.2018г. Пришлики оказавшие услуг и выполнившие работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме: г. Тюмень, пр. Баженов, 6 (лист 0713 от 03.09.2018)	2	
2.	Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории (г. Тюмень, пр. Баженов, 6)	1	
Общий итог предметов и объявленной ценности		3	1

(цифрами)

Отправитель

ФИО, наименование юридического лица

ООО, "К. Благо"

[Handwritten Signature]
Подпись

Проверил

ФИО почтового работника

[Handwritten Signature]

должность почтового работника



(подпись почтового работника)



Бланк сформирован на официальном сайте Почты России pochta.ru.
Если у вас не приняли этот бланк, отправьте SMS с индексом почтового
отделения, в которое вы обращались, на номер +7 999 526-74-02.

АКТ
приема выполненных работ

« 07 » 20 18 г.

г. Тюмень

Наименование объекта шр-д Заречной 6

- Комиссия в составе:
1. мастер Иванченко Т.П.
(должность, Ф.И.О.)
 2. м-к Регинас, Коменков
(должность, Ф.И.О.)
 3. _____
(должность, Ф.И.О.)

Представитель _____

Составили настоящий акт о том, что ООО УК "Экспо" проверил
решили провести в "группа Дюда
Устройств мягкой кровли,
решили провести проверку
и/или осмотра; устройством кровельно-
ной (метал. угол). Обработка
стенов мажущей.

мастер Иванченко Т.П. Иван

Подписи: 1. Смолев Н.Н., Дюда, кв. 38

кв. 2.4 Дюда

3. Сеноверкин Артём Иванович

Представитель _____ / _____ /

АКТ
приема выполненных работ

« 07 » 20 18 г.

г. Тюмень

Наименование объекта пр-д заготовки в-краска

Комиссия в составе:

1. мастер Иванченко Т. П.
(должность, Ф.И.О.)
2. _____
(должность, Ф.И.О.)
3. _____
(должность, Ф.И.О.)

Представитель _____

Составили настоящий акт о том, что ООО УК "Блассо 4"
провели работы по ремонту
линейки 1 кв, 4 кв (недроземляция)
вкраску

Подписи: 1. Иванченко Т. П.
2. _____ / _____
3. _____ / _____

Представитель Тизер Э Д 1 кв 1
кв 4 Шинская Ш

г. Томск

2018 г.

Наименование объекта

ИФ-9 Захаровит 6-2 этаж

Классификация в составе:

1. Исполнитель: Илья Сергеевич (должность, Ф.И.О.)
2. Исполнитель: Сергей Сергеевич (должность, Ф.И.О.)
3. _____ (должность, Ф.И.О.)

Представитель

Составили настоящий акт о том, что

исполнитель Илья Сергеевич (И.С.) выполнил работы по монтажу и наладке оборудования на объекте ИФ-9 Захаровит 6-2 этаж. Работы выполнены в соответствии с проектом и техническими условиями. Оборудование установлено и работает исправно. Все работы выполнены в срок и в соответствии с требованиями заказчика. Исполнитель гарантирует качество выполненных работ и несет ответственность за надежность и долговечность оборудования.

Исполнитель: Илья Сергеевич (И.С.)
 Исполнитель: Сергей Сергеевич (С.С.)
 Исполнитель: _____

Подписи:

И.С. Сергеевич

2.

Сергей Сергеевич

3.

Представитель

7	6	5	4	3	2	1	0
7	6	5	4	3	2	1	0
7	6	5	4	3	2	1	0

Подписи: 1. Александров С. П. Мэр
 2. Григорьев В.
 3. Крылов С. В. КС
 Представитель: Иванов И. И.

Согласен с содержанием акта о том, что
 000 гр. Александров С. П.
 Мэр, Григорьев В.
 Представитель, Иванов И. И.
 КС, Крылов С. В.
 Мэр, Александров С. П.
 Представитель, Иванов И. И.

Копия в состав:
 1. Александров С. П.
 2. Григорьев В.
 3. _____
 (должность, Ф.И.О.)

 (должность, Ф.И.О.)

 (должность, Ф.И.О.)

Исполнитель:
 Застройщик (Генподрядчик)
 Подрядчик (Субподрядчик)
 Стройка - Текущая
 Объект - пр.Заречный

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
 ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ**
 << БЛАГО >>

ООО "Управляющая Компания" ИНН 7202198490, ОГРН 7202198490, КПП 7202198490, Юридический адрес: 445000, Самарская область, г. Самара, пр. Заречный, д. 10, к. 2. Контактный телефон: 215-387, Факс: 215-387, e-mail: info@uk-bлаго.ru

Исполнено
 от 30.06.2018

АКТ
 выполненных работ (отметить необходимое):
 Работы по изготовлению изделий из металла
 Сварочные работы
 Составлен в соответствии с актом о том, что по адресу: *г. Самара, пр. Заречный, д. 10, к. 2*

Исполнены работы и применены материалы: *Листовая сталь, лист, нержавеющая сталь, диаметр, количество*
Листовая сталь, диаметр 20 - 13 шт.
Листовая сталь, диаметр 20 - 13 шт.
Листовая сталь, диаметр 20 - 13 шт.

В процессе выполнения работ, претензий и замечаний по качеству нет.
 Исполнитель: *С/С Водянов А.В. Подпись А.В.*
 Заказчик: *С/С Водянов А.В. Подпись А.В.*

Листовая / нержавеющая (ФНО, погнать)
 Диаметр (ФНО), толщина, погнать

№ п/п	Обозначение	Единица измерения	Раздел 3. пр.Заречный			
			1	2	3	4
12	ФЕРР65-8-2	См/кв				
13	текущая цена	шт	1	15,19		
14	текущая цена	шт	1	12,3		
15	текущая цена	шт	1	24,06		
16	текущая цена	шт	1	231,72	36,84	1,16
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах						

осн. на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего
14	15	16	17
61,9	3,71	0,4	0,02

Исполнитель -
 Застройщик (Субподрядчик) - ООО УК "Благо"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Инженерно-строительный центр"
 Стройка - Текущий ремонт
 Объект - пр. Заречный, д.6

Фирма по ОКВЭД _____
 по ОКТО _____
 по ОКТО _____
 по ОКТО _____

Вид деятельности по ОКДП _____
 Договор подряда (контракт) _____
 номер _____
 дата _____
 Вид операции _____

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
31.01.2018	с 09.01.2018	по 31.01.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за _____ января _____ 2018 г.

№ п/п	Обозначение	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Т/з осн. раб. на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на сл.	Т/з мех. Всего
					Всего	Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех	В том числе	Всего	Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех					
Раздел 1. пр.Заречный, д.6																		
Подпись № 3																		
1	ФЕРР67-45	Демонтаж: светильников	100 шт	0,12	145,98	143,48	2,5	1,08	17,52	17,22	0,3	0,13	17,89	2,15	0,08	0,01		
2	ФЕРм08-03-593-06	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений: с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт	0,12	1370,83	700,75	155,72	21,97	164,5	84,09	18,69	2,64	70,64	8,48	1,75	0,21		
3	товарная накладная № 42 от 24.01.18	Светильник св/д 10Вт С103	шт.	12	184,87				2218,44									
4	ФЕРм08-03-574-01	Подключение жил кабелей или проводов сечением: до 10 мм2	100 шт	0,24	272,63	166,66	1,78	0,26	65,43	40	0,43	0,06	16,8	4,03	0,02	0,22		
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах						2465,89	141,31	19,42	2,83									

Накладные расходы								
Сметная прибыль	133,48							
Итого	107,75							
В том числе:	2753,23					16,86		0,25
Материалы	2305,16							
Машины и механизмы	22,34							
ФОТ	165,76							
Накладные расходы	135,48							
Сметная прибыль	107,75							
Индекс пересчета в текущие цены 2 753,23 * 8,31	22879,34							
Возмещение НДС при УСН (МАТ*(ЭМ-ЭПМ)+НР*0,1712+СТ*0,15)*8,31*0,18	3540,59							
Итого по разделу 1 пр.Зачетный, д.6	26419,93					16,86		0,25

Служ.  **Боревич Н.А.**
 (должность, подпись, расшифровка)

Принял:  **Анисов А.П.**
 (должность, подпись, расшифровка)

Прочитан №8 104 Басило А.Н. Б.П.